
 
 

 
 

       2023 年 1月吉日 

 

悪天候による配送遅延について 

 

お客様各位 

 

拝啓、厳冬の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立て
をいただき、厚く御礼申し上げます。 
 
1/24(火)現在、東北、日本海側を中心とした大雪の影響により、商品の集荷配送の停止や配送遅延が
発生しております。 
 
■該当エリア（集荷停止・配送遅延） 
北海道全域、新潟県、富山県、石川県、福井県、長野県、京都府、大阪府、和歌山県、兵庫県、
奈良県、滋賀県、高知県、愛媛県、広島県、徳島県、香川県、愛媛県、高知県、島根県、鳥取
県、岡山県、九州全域、沖縄県 
  
その他の地域におきましても、天候や道路状況により、遅延が発生する可能性がございます。 
又、数日間は商品配送に影響が出る可能性がございます。 
 
お客さまには大変ご迷惑をおかけいたしますが、予めご了承いただきますようお願い申し上げま
す。今後とも変わらぬご愛顧のほど賜りますよう宜しくお願い申し上げます 

 
 

敬具 
 

株式会社オッティ貿易 
代表取締役 ニーダーハウザー マルセル 

〒221-0844 神奈川県横浜市神奈川区沢渡 1-2 J プロ高島台サウスビル 3 階 D 室 
TEL：045-534-9116 FAX：045-534-9117 

メールアドレス:info@ottiboeki.jp 


